

**Treść zapytania z wyjaśnieniem dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania na „Pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu w ramach projektu „Budowa Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie” ogłoszonego dnia 02.03.2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 526189-N-2018

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający z uwagi na niewielką ilość podobnych inwestycji w regionie wyraża zgodę na zminimalizowanie wymagań polegające na odstąpieniu od postawionego wymogu w załączniku nr 2 do SIWZ – „co najmniej 1 usługę polegającą na pełnieniu nadzoru nad realizacją inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie portów wodnych (morskich lub śródlądowych) albo ich elementów w branży hydrotechnicznej (m.in. nabrzeża, slipy, pomosty pływające) o wartości kontraktowej robót nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych brutto)”. Czy firma bez w/w wymogu (w okresie ostatnich trzech lat) może brać udział w postępowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zminimalizowanie postawionych w SIWZ wymagań. Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu zobowiązani są do spełnienia warunków zgodnie z zakresem określonym w SIWZ w pkt. 5.2 lub 5.4.

Pytanie nr 2

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 26.03.2018.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert w postępowaniu, określony w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. 12.03.2018 r. godzina 12:00


WÓJT
mgr inż. Włodzimierz POPIOŁEK